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LLE.JOSE HORACIO BETANCUR
NIT: 811,022,317.6

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 30 de Junio de 2020
ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202006

Vigencia 201906

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion

Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:
Otros ingresos

Otros Ingresos

Total Otros ingresos:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacion

Total Gasto Publico Social:
Administracion y operacion

De administracion y Operacion

Total Administracion y operacion:
Otros Gastos

Comisiones Bancarias
Total Otros Gastos:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

MARIO ANTONIO NARANJO FULLA

RECTOR
c.C. 71317378.0

$80,833,146.00

$57,852,297.00

$22,980,849.00

$146,400.00 $225,500.00 -$79,100.00
$80,979,546.00 $58,077,797.00 $22,901,749.00
$424,494.00 $262,745.00 $161,749.00
$460,000.00 $800,000.00 -$340,000.00
$884,494.00 $1,062,745.00 -$178,251.00
$43,183.00 $0.00 $43,183.00
$43,183.00 $0.00 $43,183.00

$81,907,223.00

$2,721,845.00

$59,140,542.00

$0.00

$22,766,681.00

$2,721,845.00

$2,721,845.00

$6,202,460.00

$0.00

$15,518,372.00

$2,721,845.00

-$9,315,912.00

$6,202,460.00

$15,518,372.00

-$9,315,912.00

$13,364.00 $0.00 $13,364.00
$13,364.00 $0.00 $13,364.00
$8,937,669.00 $15,518,372.00 -$6,580,703.00

$72,969,554.00

$43,622,170.00

$29,347,384.00



